FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA/007-2021

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA Nº 007, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

NOMEIA O CARGO DE RECEPCIONISTA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SERRA DO MEL, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Serra do Mel, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
a Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002.
RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR como Servidora Público Municipal o/a Senhor(a)
MARIA  NICOLY  AZEVEDO  DE  ANDRADE,  inscrita  no  CPF:
109.992.034-52 para ocupar o Cargo Efetivo de Recepcionista da
Câmara Municipal.
Art. 2º - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será aquela
estabelecida em lei.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Serra do Mel/RN, 15 de janeiro de 2021.

THIAGO FREITAS DE CARVALHO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 52572561

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br